ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЧЕКАЛИН
СУВОРОВСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2025 года № 38

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования город Чекалин Суворовского района от 27 мая 2025 №25 «Об утверждении правил использования водных объектов для рекреационных целей на территории муниципального образования город Чекалин Суворовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского поселения город Чекалин Суворовского муниципального района Тульской области администрация муниципального образования город Чекалин Суворовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации муниципального образования город Чекалин Суворовского района от 27 мая 2025 №25 «Об утверждении правил использования водных объектов для рекреационных целей на территории муниципального образования город Чекалин Суворовского района» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
город Чекалин Суворовского
района
И.В. Усенкова